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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.
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پس گردنی مجلسی و عنکبوت ها در ارگ کریم خان!
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عنکبوت ها در ارگ کریم خان!

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن دو جوان 
از برج ارگ کریم خانی شبیه مرد عنکبوتی بالا می روند. 
ارگ کریم خانی که در مرکز شهر شیراز قرار دارد، در 
سال ۱۳۵۱ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید. 
این ویدئو واکنش منفی دوستداران میراث فرهنگی 
را در پی داشت. کاربری نوشت: »در و دیوار آثار تاریخی 
ایران جای تفریح و ماجراجویی نیست. به جوانان باید 
آموخت که از آثار و ابنیه تاریخی مملکت محافظت کنند«. 
کاربر دیگری نوشت: »ارمنستان که بری جاهای تاریخی 
شون هر قدر هم شلوغ باشه، اگه به بنای تاریخی دست 
بزنی یا وارد محوطه ممنوعه بشی ماموراش بهت تذکر 
میدن تا مبادا آثار تاریخی شون آسیب ببینه حالا ما 
چی !؟« کاربری هم نوشت: »یکی نیست تو شیراز، جلوی 
این عنکبوت ها رو بگیره تا از آسیب رسیدن به یه بنای 

تاریخی جلوگیری بشه!؟«
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واکنش پلیس با زباله ریزهای خیابان

»شهروند بلژیکی ته سیگارش رو تو خیابون  میندازه، حالا 
واکنش پلیس را ببینید!« این شرح ویدئویی است که نه 
تنها در کشور ما که در جهان میلیون ها بیننده داشته است. 
در این ویدئو پلیس مردی که سیگارش را روی زمین 
می اندازد، مجبور می کند لباس پاکبان ها را بپوشد و ته 
سیگارهای داخل خیابان را جمع آوری کند. کاربران این 
حرکت پلیس را تحسین کردند و این کار را نوعی فرهنگ 
سازی برای مقابله با ریختن زباله در خیابان دانستند. 
کاربری نوشت: »اگه هر کی  رو که آشغال میندازه مجبور 
کنی چهار تا آشغال جمع کنه دیگه توی خیابون زبال نمی 
بینیم«. کاربر دیگری نوشت: »بعضی اوقات سطل زباله توی 
خیابون پیدا نمیشه، همش مشکل از ما نیست!« کاربری 
هم نوشت: »یادمون نره با هر زباله ای که توی خیابون می 

ریزیم کار یک پاکبان زحمتکش رو زیادتر می کنیم«.
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یک اتفاق شخصی و پیامدهای عجیب اش

چند روز پیش، »بزرگمهر حسین پور« کارتونیست، عکسی 
از خودش و گربه مرده اش در صفحه اینستاگرامش منتشر 
کرد که باعث انتقاد بعضی کاربران به او و سلبریتی هایی  
شد که به آن واکنش نشان داده بودند. اما در رفتاری 
عجیب، یکی از برنامه های شبکه افق تلویزیون هم سعی 
در شوخی کردن با این قضیه داشت که به اعتقاد برخی از 
کاربران به تمسخر کشیده شده و واکنش منفی آن ها را 
در پی داشت. خیلی ها معتقد بودند رسانه ملی جای چنین 
شوخی های بی جا و بی مزه ای نیست و برنامه سازان رسانه 
ملی حق ندارند از آنتن تلویزیون برای دست انداختن 
دیگران استفاده کنند. کاربری در این باره نوشت: »اگر 
فیلم گاو آقای مهرجویی رو دیده باشیم، بهتر درک می کنیم 
که وابستگی به حیوانات خانگی و اهلی چیز عجیب و 

غیرقابل درکی نیست«.
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پس گردنی مجلسی!

شوخی تاجگردون با نماینده دولت در مجلس بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت. در حالی که لاریجانی داشت خطاب 
به تاجگردون که به پشت تریبون آمده بود می گفت 
صحبت های خودش را شروع کند، علی حیدر نوری رئیس 
امور هماهنگی و تلفیق بودجه که نماینده دولت بود، 
رو به رئیس مجلس گفت که آقای تاجگردون به اندازه 
من اطلاعات ندارد و همین موقع تاجگردون به شوخی با 
دست به پس گردن او زد که کاربران به آن واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »نماینده های مردم رفتارهاشون 
باید خیلی کنترل شده باشه چون مردم رفتار هر کدوم از 
نماینده ها رو به  کل مجلس تعمیم میدن«. کاربر دیگری 
نوشت: »درسته که این یه شوخی بوده ولی آیا یه همچین 

شوخی زیبنده یک نماینده هست؟!«
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پزشکان بدون درآمد!

به تازگی در ویدئویی که از یک برنامه تلویزیونی در فضای 
مجازی بازنشر شده است، آمار عجیبی دربــاره مالیات 
پرداختی پزشکان و آزمایشگاه ها اعلام می شود. بر این 
اســاس در بررسی که بین سال های 88 تا 9۳ انجام 
شده حدود 64/۵ درصد آزمایشگاه  ها، رادیولوژی 
ها و فیزیولوژِ ی ها اعلام کرده اند که درآمدشان صفر 
است. این آزمایشگاه ها اظهارنامه مالیاتی شان را صفر رد 
کرده اند. البته می توان درصدی از این موارد را کسانی 
در نظر گرفت که مجوز دارند ولی فعلا فعالیتی ندارند اما 
چنین درصدی مشخصا غیرواقعی است. در همین گزارش 
آمده که ۵4 درصد پزشکان هم درآمد خودشان را صفر 
اعلام کرده اند و فقط ۱۱ درصد آن ها بیش از پنج میلیون 
مالیات پرداخته اند! کاربری نوشت: »من موندم اون 64/۵ 

درصد چطوری روشون شده بگن درآمدشون صفره؟!«
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دلالی به جای سرمایه گذاری

در ویدئویی که از یک برنامه تلویزیونی در فضای مجازی 
منتشر شده است، از پروژه هایی که بانک های مختلف به 
انجام رسانده اند نام برده می شود. بر این اساس، قیمت 
برج سازی های بعضی بانک ها در تهران از بودجه پنج تا 
۱۰ استان کشور هم بیشتر است و به عبارتی برج های 
تجاری چندهزار میلیاردی از جیب مردم و بیت المال برای 
اعیان و اشراف شمال شهر ساخته می شود. در این برنامه 
از برج هایی با زیربنای چندصد هزار متری که هرکدام از 
بانک های ملت، تجارت، انصار، پاسارگاد، پارسیان، سرمایه 
و... می سازند تا مجتمع تجاری ۱/7 میلیون متر مربعی 
ایران مال که متعلق به بانک آینده در تهران است، نام برده 
می شود. یکی از کاربران فضالی مجازی در این باره نوشت: 
»به عبارتی این نوعی سرمایه گذاریه که باعث می شه 
بانک ها عملا به جای تولید برن تو کار دلالی و املاک داری!«

چرا سگ کشی ادامه دارد	 
این ویدئو از سگ کشی در تهران اولین و آخرین سگ کشی در 
کشور ما نبوده و نخواهد بود. این اتفاق سال هاست که در کشور 
سامان دهی نشده و بسیاری از فعالان حقوق حیوانات معتقدند 
تا زمانی که گردش مالی از بین بردن حیوانات بی صاحب وجود 
داشته باشد، این چرخه ادامه دار خواهد بود. معاون خدمات 
شهری شهرداری اصفهان مدتی پیش گفته بود که شهرداری 
این شهر سالانه هفت  میلیارد ریال برای سامان دهی سگ ها 
هزینه می کند. مدیرعامل سازمان پسماند شهری اهواز هم 
سال گذشته اعلام کرده بود که پیمانکاران برای تحویل هر 
لاشه سگ 2٥ تا ٣0 هزار تومان دریافت می کنند. در نسخه ای 
از قرارداد پیمانکار متخلف در سامانه شفافیت آمده، شهرداری 
تهران باید مبلغ یک میلیارد و 170 میلیون تومان برای فعالیت 
های کلینیکی و نگهداری نقاهتگاه سگ های غیر مفید به مدت 
دو سال به پیمانکار پرداخت کند. این ها حکایت از سودآور بودن 
کشتن این حیوانات بی پناه برای پیمانکاران شهرداری ها دارد 
که باید شهرداری ها به منظور جلوگیری از این سگ کشی ها 

برای آن چاره ای بیندیشند.

تجربه دیگر کشورها	 
یکی از کارهایی که در بیشتر کشورها برای مقابله با حیوانات 
ولگرد به کار بــرده می شود عقیم ســازی آن هاست. در این 

کشورها غیر از عقیم سازی، کارهایی هم برای پیشگیری از 
زیاد شدن سگ های ولگرد انجام می شود که مهم ترین آن دفن 
زباله ها  به جای دپوی آن و مقابله با رها سازی زباله ها در اطراف 
شهرهاست. این رفتار باعث می شود که حیوانات ولگردی مثل 
سگ ها به جای به دنیا آوردن چندین توله قوی، چند توله ضعیف 

که توان زنده ماندن ندارند، به دنیا بیاورند.
البته در کشور آمریکا  سالانه بین سه تا چهار میلیون حیوان 
بی سرپرست )سگ، گربه و غیره( در مراکز نگهداری حیوانات، 
»معدوم« می شوند و از آن جایی که کشتن حیوانات با اتاق گاز کم 
هزینه تر از روش های دیگر است تا سال های پیش، معمول ترین 

روش کشتن حیوانات بوده است.
سال گذشته یکی از اعضای پارلمان مصر هم به جای معدوم 
کردن سگ های ولگرد، پیشنهاد صادرات آن ها به کشورهای 

مصرف کننده گوشت آن را مطرح کرد.

قانون چه می گوید	 
طرح لایحه حمایت از حیوانات از چهار سال گذشته که به مجلس 
شورای اسلامی ارائه شده به دلیل برخی ایرادات تاکنون متوقف 
شده است. به همین دلیل محیط زیست نمی تواند از شهرداری 
ها و پیمانکارانش بــرای سگ کشی شکایت کند. فرمانده 
یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان تهران هم از نبود 

دستورالعمل قانونی برای این اتفاقات خبرداد.

ســـــــــــــــــــــــگ    کشی
 کشورهای دنیا برای مقابله با سگ های بی صاحب چه می کنند 

و قانون حمایت از حیوانات در چه وضعی است؟
ویدئویی در فضای مجازی دست به دست شد که از شدت دلخراش بودن خیلی ها طاقت تا پایان نگاه کردن فیلم را نداشتند. 

ویدئویی که گفته می شود نگهبان اخراجی محل نگهداری سگ های ولگرد در آراد کوه ضبط و منتشر کرده، کشتن سگ های 
بی صاحب را نشان می دهد اما این بار با تزریق اسید در قلب کوچک شان! در عنوان ویدئو این فاجعه کاری از سوی شهرداری 
کهریزک اعلام شد اما شهردار این شهرستان در ابتدا موضوع را از بیخ و بن تکذیب می کند و می گوید: »ما هم عاطفه داریم، 
ما هم احساس داریم. ماموران ما هم احساس دارند. این کار را شهرداری کهریزک انجام نداده و خود ما هم از طریق این ویدئو 

از چنین حرف و حدیث هایی با خبر شدیم«. اما با شدت گرفتن اعتراضات در شبکه های اجتماعی، حناچی شهردار تهران 
اعلام کرد: »این فیلم متعلق به سال 96 است اما ما برای کاهش حساسیت ها به این موضوع پیمانکار را خلع کردیم«. ساعتی از 
صحبت های شهردار نگذشته بود که سید آرش حسینی میلانی عضو کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران 

هم با انتشار توئیتی نوشت: »متاسفانه خبر تزریق و کشتار سگ ها صحت دارد و توسط یکی از پیمانکاران شهرداری انجام 
شده است و با مقصران این حادثه برخورد سازمانی خواهد شد«. این اظهارنظرها پایان ماجرا نبود. روز دوشنبه هم تعدادی از 
حامیان حقوق حیوانات در مقابل ساختمان شهرداری تهران واقع در خیابان بهشت دست به تجمع اعتراضی زدند. اما واقعا 

چرا این اتفاق رخ می دهد و در کشورهای دیگر با معضل حیوانات ولگرد چه می کنند؟

! دوباره 

ــا چشم هم چشمی و مد گرایی باعث شــده تا  ایــن روزه
تشریفات عجیب و غریب در بین مردم فراگیر شود و عده ای 
سودجو هم از این اتفاق سوء استفاده می کنند. یکی از این 
تشریفات عجیب و غریب مربوط به ماشین حمل حجاج است 
که با توجه به آغاز روزهای بازگشت حجاج عکس های آن هم 
در فضای مجازی بسیار دست به دست می شود. پیش از این 
هم مد شدن کیک برخی مناسبت های عجیب مثل سربازی، 
طلاق و... را داشته ایم. چند روز پیش هم از هزینه هنگفتی 
نوشتیم که برخی از مــردم بــرای گواهی اولین اصــلاح سر 

فرزندانشان می پردازند.
کاربران هم به رواج ماشین حجاج واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: »ما خودمون با اهمیت دادن به یه همچین مدهای به 
درد نخوری نقش سیاهی لشکر کلاهبردارها و شیادها رو بازی 

می کنیم«.
کاربر دیگری نوشت: »حج که میری حتی لباست حداقلی میشه 
که بگی از همه تعلقات کنده شدی. این تشریفات دیگه چیه؟! 

هرکی از این مسخره بازیا دربیاره فلسفه حج رو نفهمیده«.
کاربری هم نوشت: »تا وقتی ما به این جور مدهای بی ارزش بها 
بدیم سوء استفاده گرها هم از ما سوء استفاده می کنن واز این 

جهل ما پول در میارن!«

سیاهــی لشکر کلاهبردارها

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰
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سفارش می پذیرد


